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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
rakennusperinnön suojelemisesta annetun lain ja rikoslain 48 luvun 6 §:n 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Kommentit suojeluesityksenteko-oikeutta ja suojeluesityksestä kuulemista koskeviin ehdotuksiin

Hallituksen esitys suojeluesityksenteko-oikeuden ja suojeluesityksestä kuulemisen laajentamisesta 
on perusteltu ja lisää asiasta kiinnostuneiden vaikutusmahdollisuuksia elinympäristöönsä.

Kuulemisen yhtenäistäminen MRL:n kanssa kuultavista naapureista selkeyttää kuulemismenettelyä. 

Kommentit alistusmenettelyn purkamiseen ja muutoksenhakua koskeviin ehdotuksiin

Hallitus esittää luopumista elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten tekemien 
rakennussuojelupäätösten alistamisesta ympäristöministeriön vahvistettaviksi. Alistusmenettelyn 
purkaminen nopeuttaa suojeluprosessia ja on siten myönteinen asia.

Kommentit ehdotettuihin poikkeamisluvan edellytyksiin ja lupamenettelyyn

Suojelupäätöksestä poikkeaminen koko suojelupäätöksen muuttamisen sijaan tuo joustavuutta 
suojeluprosessiin ja voi parantaa rakennuksen käytössä pysymistä ja siten säilymistä. Rakennuksen 
arvojen säilyminen poikkeamisesta huolimatta on tärkeää ja esityksessä hyvin huomioitu. 
Mahdollisuus poikkeamiseen tarkoittaa myös sitä, että suojelumääräysten täytyy olla täsmälliset, 
ettei määräysten tulkinnassa synny ongelmia.

Kommentit korvaussääntelyä koskeviin ehdotuksiin

-

Kommentit ehdotuksiin, jotka koskevat rikostunnusmerkistöjä sekä menettelyä rikosasioissa ja 
tarkastuksissa

-



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Kommentit viranomaisten tiedonsaantioikeutta koskevaan ehdotukseen

-

Muita huomioita esitysluonnoksesta

Kuopion kaupunki kokee hallituksen esityksen huolella perustelluksi, uuden lain sujuvoittavan 
rakennussuojeluprosessia ja siten myös nopeuttavan kohteisiin kohdistuvia muita 
maankäyttöhankkeita.

Nousiainen Katri
Kuopion kaupunki, kaupunkiympäristön palvelualue


